

Mission & Bistånd i samarbete för barnens framtid!

New Life Mission Oktober 2020



**H**östen är här med kyligare vindar, löv i alla färger och lampor som behöver tändas. En årstid som handlar om att se framåt mot den nya terminen – i skolan, på arbetet, i föreningslivet och i kyrkan. Allt återgår till det vanliga, frågan är hur vanlig den här hösten blir? Vi har en ovanlig tid bakom oss och den verkar inte vara över ännu. Ett osynligt virus som påverkat både vardag och fest. Svårast är att inte få krama sitt barnbarn eller känna fysisk närhet från en annan människa. Det är inte bra att människan är ensam står det i bibelns första bok.

Gud går med dig i medgång och motvind. När det stormar så att det känns som man aldrig skulle komma fram. En varm brasa väntar när du kommer hem, den glöder stilla. Du är aldrig ensam, viskar guds vind. Ett citat från barnens stora bönbok.

*Hösthälsning från  
operativ ledare*

**Bank-giro: 900-4698 Swisha direkt till: 900 46 98  
OBS. Vårt nya swishnummer är samma som bankgirot!**



[www.newlifemission.se](http://www.newlifemission.se)

# Corona

## Isolering farlig för barnen

Alla barn har rätt till utbildning men det finns många som hindras av fattigdom, negativa kulturella seder och föräldrar som inte prioriterar att barnen ska få gå i skolan. Kenyas regering beslutade att stänga alla skolor i mars månad och många unga har det mycket besvärligt, de far illa av att inte få gå till dagliga tryggheten i skolan. NLM har fått möta flera barn som blivit misshandlade och utnyttjade. Corona tvingar familjerna i slummen att isolera sig och en social tillvaro som var svår redan innan epidemin bröt ut har blivit allvarligt försämrad.

### MEN ETT KLART LYSANDE LJUS I MÖRKRET!

Rebecka som fick en chans genom New Life Missions utbildningsprogram skriver om vad det betydde för henne att få möjligheten att bli utbildad till socionom.

”Jag är tjuogoett år och fick en utbildningsplats och möjligheten att studera på Moi universitetet i Nairobi. Eftersom jag själv är massaj brinner jag för att hjälpa massajflickorna i deras situation men också barn och ungdomar med funktionsvariation. Att utrusta dem med kunskap om barns rättigheter och pusha dem att stå upp för sina drömmar. Jag vill även vara en resurs för barns andliga utveckling. Hon avslutar sitt brev med – att varje enskilt barn är viktigt och förtjänar de bästa förutsättningarna för att utveckla sina unika talanger och egenskaper.”



Rebecka, stolt ny socionom.

### NYTT PROJEKT

## Resursbil till sociala programmet



**SENASTE PROJEKTET** är Resurs-bilen som är inköpt till det sociala programmet i Mashuru. Bilen kommer att resa till olika platser i kommunen eftersom skolorna fortfarande är stängda. Många familjer har en svår ekonomisk situation med begränsade möjligheter att finna inkomster på grund av pandemin. Myndigheterna vänder till New Life Mission om hjälp när folket är oroliga och ekonomiskt påverkade.

**SPEIELLT FLICKOR HAR BLIVIT SVÅRT** drabbade av sexuella övergrepp och oönskade graviditeter. Flickorna är också mer utsatta för barnåktenskap som ökat i pandemin, eftersom familjen desperat söker inkomster. Projektet har en mission om att: Hjälpt ett barn - rädda ett liv.

**EFTER SNART 30** år i området har befolkningen och myndigheterna ett stort förtroende för organisationen. Bilen kommer att vara utrustad med sanitetsbindor, hygienartiklar, informationsblad, biblar och skolmaterial.

**Varje månad kan du vara med och utrusta resursbilen.**

**Ge din gåva på 900-4698 eller Swisha 9004698**



Flickan i mitten har undkommit könsstympning i Massajområdet och fått en fristad hos New Life Mission.



Liten flicka som utnyttjats och blivit skuren i ansiktet med rakblad. Nu är hon säker hos New Life Mission.



En ung mamma i slummen med sitt barn.

## NU är de mobila hälsoklinikerna extra viktiga!



**VARJE ÅR DÖR** många barn av sjukdomar som egentligen är både lätta och billiga att förebygga. New Life Mission har två jeeplinjer som bland annat arbetar med förebyggande hälsovård i halvökenområdena Magadi och Mashuru. Teamet sprider kunskap om hur man skyddar sig mot olika sjukdomar och vad man kan göra för att minska riskerna för exempelvis malaria eller diarré.

**ANDRA** insatser som är livsavgörande är att använda myggnät eller tvätta händerna. Genom borrade brunnar har folket fått tillgång till rent vatten som bidrar till god hygien. Andra viktiga insatser är att undervisa i näringslära och dela ut matpaket till undernärda barn, ibland måste jeepen ta med barnet och mamman till New Life Mission för att kunna ha uppföljning av ett undernärt barn och rädda liv.

**GENOM** vaccinationsprogrammen får barnen det skydd som behövs för att inte bli svårt sjuka i t.ex. mässlingen. Genom jeeplinjen kan vi ge barn rätten till hälsa som innebär att man även har rätt att fatta beslut om sin egen kropp och att ha tillgång till korrekt information och rådgivning om sexuell och reproductiv hälsa.

**Tack för din gåva som gör skillnad NU och en lång tid framöver.**

## ”Vi nöjer oss inte. Vi vill göra mer för barnen med funktionsvariation”

**DET ÄR** förenat med stor skam och stigma. Många av dessa barn har en svår uppväxt i slumområdet eller på landsbygden där barnen är undandömda och inte får hjälp med operationer eller utbildning - Något som vi vill vara med och förändra genom ökat bistånd till att finansiera klassrum och toaletter för elever med funktionsvariation på lokala skolor i länet, bistå med en meningsfull sysselsättning och skollunch.

**NEW LIFE MISSION** arbetar därför för att de här barnen ska tillskrivas samma värde och få samma rättigheter tillgodosedda som andra barn.



## TACK FÖR ATT DU VILL STÖDJA BARNEN OCH LINDRA NÖDEN

för familjer som drabbas när pandemin slår mot de svagaste i samhället. Vi vuxna kan klara oss utan mat men det kan inte barnen. Därför behöver vi fortfarande ditt stöd till matpaket. Genom insamlingar till ingredienser har elever och lärare producerat bröd på bageriet i Ongata som delas ut via socialkontoret till familjerna i slummen och massajland

## VIKTIG INFORMATION

### Passa på att öka din månadsgåva - du har samma kostnad men hjälper fler

New Life Mission är godkänd som gåvomottagare på Skatteverket från och med september 2020. **Detta betyder att du får del av skattereduktionen när du skänker gåvor till oss.**

Du måste vara fyllda 18 år och ha ditt personnummer registrerat i New Life Missions databas. För att utnyttja skattereduceringen måste gåvan uppgå till minst 2000:-/ år och vid varje gåvotillfälle vara minst 200:-. Om du ÖKAR din gåva från 150 kronor till 200 kronor i månaden blir gåvan under ett år 2 400:-.

Då kan du göra ett skatteavdrag på 25% vilket blir 600 kr. Din kostnad blir fortfarande 1 800:- men stiftelsen New Life Mission har fått en ÖKAD gåva på 600 kr som kommer att vara en stor hjälp för utsatta familjer i Kenya.

När kommer återbetalningen? Skatteavdraget redovisas i deklarationen året efter att gåvan givits. Mer info finns på [www.newlifemission.se](http://www.newlifemission.se) eller 070-5478125 Karl-Erik.

### En prioritet för 2021 är att utveckla digitaliseringsarbetet inom New Life Mission

Styrelsen beslutade att utveckla arbete inom media och digitalisering eftersom covid-19 fortfarande begränsar besök och sammankomster. Du som gåvogivare kommer att kunna följa ditt intresseområde via Instagram, Facebook och Youtube. Arbetet kommer att förbättra kommunikationen och upplysa gåvogivare om aktuella resultat i Kenya.

#### Secondhandbutiker som stöder New Life Mission

##### Öppetider (pga. Corona):

"Bariki" i Hestra, Ydre

Lörd 09.30 - 14.30

Onsd 16.00 - 19.00

Butikens telefon 076-14 26 702

"Källan" Fiskaregatan 1 Nässjö

Lörd 10.00 - 14.00

Onsd 16.00 - 19.00

Maria Bernhardsson 070 - 985 12 00

#### Kontakter:

New Life Mission

Box 2, 573 74 Ydre

[info@newlifemission.se](mailto:info@newlifemission.se)

[www.newlifemission.se](http://www.newlifemission.se)

Bank Giro 900-4698

Bankkonto 8158-8 4665300-2

#### GE DIN GÅVA VIA VÅRT

**SWISH-NUMMER 900 46 98**

#### Styrelse:

Karl-Erik Hagström, ordförande 070-5478125

Bengt Johansson, vice ordf.

Matilda Eklund, sekreterare

Annikki Hagström, operativ ledare 070-6014593

Heléne Karlsson, kassör

Linda Övrehus Sundh, ledamot

Mikael Nimmersjö, ledamot

